

EK : TEKNİK DEĞERLENDİRMEDE EKSİKLİK VE HATA BULUNAN BAŞVURULAR

Sıra No	Başvuru Adı	Tesis Adı	Kaynak Türü ve Kurulu Gücü	Eksiklikler ve Hatalar
1	A.B. GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	AK RES (ULUDAĞ-RES-369)	RES/ 5560 kWe	1- Belirtilen alan için bilgi formundan alınan koordinatlarla oluşturulan RES Alanı, YEPDİS'te belirtilen ada-parcel sınırları dışına taşmaktadır. 2- RES alanının parseline ilişkin Tapu ve Kadastro İl/İlçe Müdürlüklerinden, lisanslı harita ve kadastro mühendisi veya bürosundan (LİHKAB) onaylı Koordinatlı Aplikasyon Krokisi gerekmektedir. 3- YEPDİS'e kaydı yapılan abone sözleşme gücü teknik değerlendirme formu ile uyumlu değildir. Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.
2	A.B. GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	AB BANDIRMA KİMYA RES (ULUDAĞ-RES-370)	RES/ 4200 kWe	1- Belirtilen alan için bilgi formundan alınan koordinatlarla oluşturulan RES Alanı, YEPDİS'te belirtilen ada-parcel sınırları dışına taşmaktadır. 2- RES alanının parseline ilişkin Tapu ve Kadastro İl/İlçe Müdürlüklerinden, lisanslı harita ve kadastro mühendisi veya bürosundan (LİHKAB) onaylı Koordinatlı Aplikasyon Krokisi gerekmektedir. 3- YEPDİS'e kaydı yapılan başvuru türü ile teknik değerlendirme formunda yer alan bilgi uyumlu değildir. Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.
3	A.B. GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	MANYAS KÜMESLER RES (ULUDAĞ-RES-371)	RES/ 5560 kWe	1- RES alanının parseline ilişkin Tapu ve Kadastro İl/İlçe Müdürlüklerinden, lisanslı harita ve kadastro mühendisi veya bürosundan (LİHKAB) onaylı Koordinatlı Aplikasyon Krokisi gerekmektedir. 2- YEPDİS'e kaydı yapılan başvuru türü ile teknik değerlendirme formunda yer alan bilgi uyumlu değildir. Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.

4	ERŐAT TEKSTİL KONFEKSİYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	ERŐAT TEKSTİL RES (ULUDAĐ-RES-372)	RES/ 6200 kWe	1- LİHKAB onaylı Koordinatlı Aplikasyon Krokisine göre deđerlendirildiđinde santral sahasının bilgileri verilen ada ve parselin dıŐına taŐtıđı tespit edilmiŐtir. 2-Ünite gücüne (türbin) ait bilgilerin düzeltilmesi gerekmektedir. Teknik Deđerlendirme yapılamamıŐtır.
5	ORPAN MAKİNA METAL PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ő.	ORPAN RES (ULUDAĐ-RES-373)	RES/ 2000 kWe	1- LİHKAB onaylı Koordinatlı Aplikasyon Krokisine göre deđerlendirildiđinde santral sahasının bilgileri verilen ada ve parselin dıŐına taŐtıđı tespit edilmiŐtir. Teknik Deđerlendirme yapılamamıŐtır.

Düzenleme Tarihi: 11.10.2022

YEPDİS GiriŐ Tarihi: 30.09.2022